
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 129» 

 

 
ПРИКАЗ 

 

от  «09» января  2024 г.                                                                        № 14 

 

 
Об организации работы «горячей линии» 

 

 

        В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и с целью противодействия коррупции в 

МБДОУ  МО г. Краснодар «Детский сад № 129», п р и к а з ы в а ю: 

1. Старшему воспитателю Нахимовой Светлане Валентиновне, 

ответственной за ведение сайта учреждения: 

    разместить на сайте ДОУ: 

  - информацию о работе «горячей лини»,  

  - «Положение о привлечении внебюджетных средств и порядке их 

      расходования» 

  -  Реквизиты для перечисления добровольных пожертвований 

  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                         И.Н.Юрова 

 

 

С приказом ознакомлен: 
 

 

 

 


		2024-01-17T14:30:44+0300
	Юрова Инна Николаевна




